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FiN 3a giornata attivita regionale di categoria Jun-Cad-Sen la fase Foglion.1
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

100 Stile Libero

Montebelluna, Domenica 07/03/2010 ore 09:30

TL: - Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Juniores - M

1 4 1 MONTESEL ANGELO

2 3 2 BRESADOLA ENRICO

3 2 1 VISCONTI ENRICO

4 2 2 GRIFFONI STEFANO

5 6 1 PADOVAN ALBERTO

6 3 3 PAVANELLO ANDREA

7 1 1 BOSA ALBERTO

8 5 2 MORAS SIMONE

9 4 3 COMETTO MATTIA

10 5 3 PELINO MARCO

11 1 3 BARBERA ALBERTO MARIA
Cadetti - M

1 1 2 VAN DER LOOP WILLIAM

2 5 1 BELLUZZO ANDREA

3 2 3 MONICA PIERANGELO
Senior - M

1 3 1 FINOTTO DARIO
2 4 2 BARBERINI ELIA

Serie

Anno

1992
1992
1993
1993
1993
1992
1992
1993
1993
1992
1993

1990
1991
1990

1988
1986

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

07/03/2010

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

U.S.D. HYDROS
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
S.S.D. MIRANO NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.

S.S.D. MIRANO NUOTO
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

ASD PIAVE NUOTO

SARTORELLO COSTRUZIONI NUO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

FONDAZIONE M. BENTEGODI

CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSI

A.S.D. LEOSPORT
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo Pti

00:51.36
00:52.94
00:53.12
00:53.53
00:53.95
00:54.11
00:54.41
00:54.49
00:54.97
00:55.62
00:56.18

00:52.61
00:53.24
00:57.55

00:51.08
00:53.35

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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